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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 15609-2:2019) on koostanud tehniline komitee ISO/TC 44 „Welding and allied 
processes“ koostöös Euroopa tehnilise komiteega CEN/TC 121 „Welding and allied processes“, mille 
sekretariaati haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2020. a aprilliks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2020. a aprilliks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN ISO 15609-2:2001. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 15609-2:2019 teksti muutmata kujul üle võtnud standardina EN ISO 15609-2:2019. 

  

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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EESSÕNA 

ISO (International Organization for Standardization) on ülemaailmne rahvuslike standardimis-
organisatsioonide (ISO rahvuslike liikmesorganisatsioonide) föderatsioon. Tavaliselt tegelevad 
rahvusvahelise standardi koostamisega ISO tehnilised komiteed. Kõigil rahvuslikel liikmes-
organisatsioonidel, kes on mingi tehnilise komitee pädevusse kuuluvast valdkonnast huvitatud, on õigus 
selle komitee tegevusest osa võtta. Selles töös osalevad käsikäes ISO-ga ka rahvusvahelised, riiklikud ja 
valitsusvälised organisatsioonid. Kõigis elektrotehnika standardimist puudutavates küsimustes teeb ISO 
tihedat koostööd Rahvusvahelise Elektrotehnikakomisjoniga (IEC). 

Selle dokumendi väljatöötamiseks kasutatud ja edasiseks haldamiseks mõeldud protseduurid on 
kirjeldatud ISO/IEC direktiivide 1. osas. Eriti tuleb silmas pidada eri heakskiidukriteeriumeid, mis on eri 
liiki ISO dokumentide puhul vajalikud. See dokument on kavandatud ISO/IEC direktiivide 2. osas esitatud 
toimetamisreeglite kohaselt (vt www.iso.org/directives). 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. ISO ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. Dokumendi väljatöötamise jooksul 
väljaselgitatud või selgunud patendiõiguste üksikasjad on esitatud peatükis „Sissejuhatus“ ja/või ISO-le 
saadetud patentide deklaratsioonide loetelus (vt www.iso.org/patents). 

Mis tahes selles dokumendis kasutatud äriline käibenimi on kasutajate abistamise eesmärgil esitatud teave 
ja ei kujuta endast toetusavaldust. 

Selgitused standardite vabatahtliku kasutuse ja vastavushindamisega seotud ISO eriomaste terminite ja 
väljendite kohta ning teave selle kohta, kuidas ISO järgib WTO tehniliste kaubandustõkete lepingus 
sätestatud põhimõtteid, on esitatud järgmisel aadressil: www.iso.org/iso/foreword.html. 

Dokumendi on koostanud tehnilise komitee ISO/TC 44 „Welding and allied processes“ alamkomitee SC 10 
„Quality management in the field of welding“. 

Igasugune tagasiside või küsimused selle dokumendi kohta tuleks saata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav veebilehelt 
www.iso.org/members.html. 

Ametlikud tõlgendused TC 44 dokumentide kohta, kui need on olemas, on kättesaadavad sellel veebilehel: 
https://committee.iso.org/sites/tc44/home/interpretation.html. 

Teine väljaanne tühistab ja asendab esimest väljaannet (ISO 15609-2:2001), mis on tehniliselt üle 
vaadatud. 

Peamised muudatused võrreldes eelmise väljaandega on järgmised: 

— peatükki  2 on ajakohastatud; 

— sisse on viidud toimetuslikud muudatused; 

— jaotisesse 4.4.4 on lisatud pinnaseisundid; 

— on lisatud uued jaotised 4.4.6, 4.4.7 ja 4.4.10; 

— jaotis 4.4.11 (endine 4.4.9) eelkuumutustemperatuuri kohta on tehniliselt läbi vaadatud; 

— lisa A on muudetud. 

Standardisarja ISO 15609 kõikide osade loetelu on leitav ISO veebilehelt.  

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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SISSEJUHATUS 

Kõik uued keevitusprotseduuri spetsifikaadid tuleb koostada vastavuses selle dokumendiga alates selle 
väljaandmise kuupäevast. Siiski ei muuda see dokument kehtetuks eelnevaid keevitusprotseduuri 
spetsifikaate, mis on koostatud eelnevate standardite või spetsifikaatide või selle dokumendi eelnevate 
väljaannete kohaselt. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument määratleb gaaskeevituse protsesside keevitusprotseduuri spetsifikaatide sisu nõuded. 

ISO 15609 sarja üksikasjad on toodud standardis ISO 15607. Selles dokumendis nimetatud muutujad on 
need, mis mõjutavad keevitatud õmbluse kvaliteeti. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

ISO 4063. Welding and allied processes — Nomenclature of processes and reference numbers 

ISO 6947. Welding and allied processes — Welding positions 

ISO 15607. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — General rules 

ISO/TR 25901 (kõik osad). Welding and related processes — Vocabulary 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis ISO 15607 ja tehnilises aruandes ISO/TR 25901 (kõik osad) 
esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/; 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/. 

4 KEEVITUSPROTSEDUURI SPETSIFIKAADI (WPS) TEHNILINE SISU 

4.1 Üldist 

Keevitusprotseduuri eelspetsifikaat / keevitusprotseduuri spetsifikaat (pWPS/WPS) peab andma kogu 
vajaliku teabe keevisõmbluse valmistamiseks. pWPS-is/WPS-is nõutud teave on toodud jaotistes 4.2 kuni 
4.4. 

Mõnede rakenduste korral võib olla vajalik nõutud teabe loetelu täiendada või lühendada. 

Keevitusprotseduuride spetsifikaadid hõlmavad kogu teatud ulatuses vajalikku teavet keevisõmbluse 
tegemiseks. Mõned tootjad eelistavad koostada igale eritööle veel lisaks tööjuhendid osana detailsest 
tootmise plaanimisest. 

Vajaduse korral tuleb asjakohase standardi (vt ISO 15607) ja tootja kogemuse kohaselt määratleda 
vahemikud ja tolerantsid. 

WPS-i vormi näide on toodud lisas A. 

4.2 Tootjaga seonduv teave 

— Tootja identifitseering. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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